ՐԱՂԱՑ ՍՊԸ

ԷՄՄԱ Ա/Կ

2 

ԱՅԳԵՎԱՆԻ  

ԱԼ 

ՐԱՂԱՑ ՍՊԸ

1004500/ մեկ միլ 

Իոն քառասունհինգ 
հազար/

ԷՄՄԱ Ա/Կ

1239000 /մեկ միլ 
Իոն երկու հարյուր 

երեսունիննը հազար/

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

224000/երկու հարյուր 
քսանչորս հազար/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Արևածաղկի ձեթ

ԹՐԵՅԴ-ԻՄՊ ՍՊԸ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

4 

ԹՐԵՅԴ-ԻՄՊ ՍՊԸ 
66000/վաթսունվեց 
հազար/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

84000/ութսունչորս 
հազար/ 

ձու

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

300000/երեք հարյուր 
հազար/ 

5 

ՏՈՄԱՏԻ ՄԱԾՈՒԿ

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

57000/հիսունյոթ հազար/ 

շաքարավազ

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

194700/մեկ հարյուր 
իննսունչորս հազար յոթ 
հարյուր/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

60000/վաթսուն հազար/ 

7 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

144000/մեկ հարյուր 
քառասունչորս հազար/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

14583,33/տասնչորս 
հազար հինգ հարյուր 
ութսուներեք ամբողջ 
երեսուներեք/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

9 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

220000 /երկու հարյուր 
քսան հազար/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

137500/մեկ հարյուր 
երեսունյոթ հազար հինգ 
հարյուր/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

25600/քսանհինգ հազար 
վեց հարյուր/ 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

48000/քառասունութ 
հազար 

Հավի միս 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

Սամե ՍՊԸ 

Ա/Ձ Արմինե 

Հովհաննիսյան 

1112500/մեկ միլիոն մեկ 
հարյուր քսանհինգ